АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2017 года № 51
с. Архиповка
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 16.10.2008 г.       № 37 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка  для работников  администрации Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

           В целях приведения муниципальных правовых актов органов  местного самоуправления Архиповского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Архиповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении  администрации Архиповского сельского поселения от 16.10.2008 г. № 37  «Об утверждении правил  внутреннего трудового распорядка для работников  администрации Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» пункт 5.1  изложить в следующей редакции:
            «4) оплату труда, без какой бы то ни было дискриминации и не ниже установленного Федеральным  законом минимального размера в соответствии с  Положением об оплате труда и утвержденным штатным расписанием. Заработная плата выплачивается два раза в месяц. Установленными днями для проведения расчетов с работниками являются  07-е и 22-е числа месяца. При совпадении дня выплаты с выходным или праздничным нерабочим днем выплата заработной  платы производится накануне этого дня. Из заработной платы Работника могут производиться удержания в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Архиповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Архиповского  сельского поселения  Е.Г.Гольеву.

Глава Архиповского сельского поселения                                              Гольева Е.Г.